

**DODATOK Č. 1/ DZ221401206820101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012068201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Čirč
sídlo : Čirč 208, 065 42 Čirč
Slovenská republika
konajúci : Michal Didik, starosta
IČO : 00329835
DIČ : 2020726059
banka : OTP Banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie: SK46 5200 0000 0000 1172 5752
refundácia: SK46 5200 0000 0000 1172 5752

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 480 105,00 EUR (slovom: štyristoosemdesiatšesť eur),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 454 273,99 EUR (slovom: štyristopäťdesiatštyritisícdeväťdesiatšesť eur a deväťdesiatdeväť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky maximálne 431 560,29 EUR (slovom štyristotridsaťjedentisícpäťstošesťdesiat eur a dvadsaťdeväť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“
- 2.3. V čl. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP Záverečné ustanovenia sa bod 6.3 ruší a nahrádza nasledovným znením:
- „6.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o poskytnutí NFP sú nasledujúce prílohy: 1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, 2. Predmet podpory NFP, 3. Podpisové vzory, 4. Rozpočet projektu. Prijímateľ týmto vyhlasuje, že sa s obsahom príloh zmluvy o poskytnutí NFP oboznámil a súhlasí, že je týmito prílohami v celom rozsahu viazaný.“
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto Dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku k zmluve o poskytnutí NFP.

- 3.2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012068201.
- 3.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 3.5. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy dodatku č. 1:

Príloha č.1 **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Čirči, dňa:

Podpis:

Michal Didik, starosta obce Čirč

Príloha č. 1 - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zlepšenie technickej infraštruktúry v obci Čirč	
Kód ITMS	22140120682	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spoluфинанovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	50	01 – Nenávratná dotácia
23 – Regionálne/miestne cesty	50	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
21 - Činnosti súvisiace so životným prostredím	50	05 – Vidiecke oblasti
11 - Doprava	50	

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský kraj
Okres	Stará Ľubovňa
Obec	Čirč
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti sídiel a zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev v lokalite postihnutej povodňami
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečenie realizácie podporných aktivít: projektové a inžinierske práce, projektový manažment
Špecifický cieľ projektu 2	Zatraktívnenie vzhľadu obce a zlepšenie jej imidžu, zvýšenie konkurencieschopnosti, zníženie migrácie občanov z obce, odstránenie havarijného stavu komunikácií.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2013	1,54	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2013	454 649,18	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	počet	0	2013	454 649,18	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	počet	0	2013	454 649,18	2015
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2013	5	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2013	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2013	1 210	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0	2013	454 649,18	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2013	1 210	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	počet	0	2013	454 649,18	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2013	454 649,18	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2013	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2013	1 210	2020

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	11/2014	06/2015
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		01/2013	06/2015
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2015

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	448 773,99	25 831,01	474 605,00	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	62 020,28	0,00	62 020,28	717001
			EUR	386 753,71	25 831,01	412 584,72	717002
		Spolu	EUR	448 773,99	25 831,01	474 605,00	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	5 500,00	0,00	5 500,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	5 500,00	0,00	5 500,00	716
		Spolu	EUR	5 500,00	0,00	5 500,00	Σ B
Celkovo			EUR	454 273,99	25 831,01	480 105,00	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby po SO

Stavba: **ZLEPŠENIE TECHNICKÉJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ = Opravné výdavky + Neoprávnené výdavky = Spolu**

Objednávatel: **Obec Čirč**

Zhotoviteľ: **Eurovia SK a.s.**

Miesto: **Čirč**

Spracoval: **Ing. Miloš Snášel**

Dátum: **23.11.2014**

		OV				NV				SPOLU		
Por. číslo	Kód	Zákazka	Skupina výdavkov	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	01	SO 01 Rekonštrukcie miestnych komunikácií	717002	142 139,81	28 427,96	170 567,77	0,00	0,00	0,00	142 139,81	28 427,96	170 567,77
	1	MK1	717002	33 371,06	6 674,21	40 045,27			0,00	33 371,06	6 674,21	40 045,27
1	01.1	Komunikácia	717002	28 416,16	5 683,23	34 099,39			0,00	28 416,16	5 683,23	34 099,39
2	01.2	Spevnená plocha pri Jednote	717002	2 617,68	523,54	3 141,22			0,00	2 617,68	523,54	3 141,22
3	01.3	Spevnená plocha - autobusová zastávka	717002	2 337,22	467,44	2 804,66			0,00	2 337,22	467,44	2 804,66
4	2	MK2	717002	6 712,98	1 342,60	8 055,58			0,00	6 712,98	1 342,60	8 055,58
5	03.1	MK3	717002	102 055,77	20 411,15	122 466,92			0,00	102 055,77	20 411,15	122 466,92
	02	SO 02 Rekonštrukcia verejných priestr. pri OÚ	717002	56 553,56	11 310,72	67 864,28	21 525,84	4 305,17	25 831,01	78 079,40	15 615,89	93 695,29
6	21	SO 02-01 Rekonštrukcia spev. plôch	717002	44 099,72	8 819,94	52 919,66			0,00	44 099,72	8 819,94	52 919,66
7	22	SO 02-02 Zhromaždiisko ľudí	717002	12 453,84	2 490,78	14 944,62	21 525,84	4 305,17	25 831,01	33 979,68	6 795,95	40 775,63
8	03	SO 03 Rekonštrukcia spevnených plôch	717002	15 092,74	3 018,55	18 111,29			0,00	15 092,74	3 018,55	18 111,29
9	04	SO 04 Rekonštrukcia lávky	717002	41 041,13	8 208,23	49 249,36			0,00	41 041,13	8 208,23	49 249,36
10	05	SO 05 Revitalizácia verejnej zelene a miestneho mobiliáru	717002	16 422,31	3 284,46	19 706,77			0,00	16 422,31	3 284,46	19 706,77
11	06	SO 06 Autobusová zastávka	717002	8 851,13	1 770,23	10 621,36			0,00	8 851,13	1 770,23	10 621,36
12	07	SO 07 Rekonštrukcia chodníka	717002	42 194,07	8 438,81	50 632,88			0,00	42 194,07	8 438,81	50 632,88
13	08	SO 08 Detské ihriska	717001	51 683,57	10 336,71	62 020,28			0,00	51 683,57	10 336,71	62 020,28
		Celkom		373 978,32	74 795,67	448 773,99	21 525,84	4 305,17	25 831,01	395 504,16	79 100,84	474 605,00

717001	62 020,28
717002	386 753,71
SPOLU :	448 773,99

717001	0,00
717002	25 831,01
SPOLU :	25 831,01

717001	62 020,28
717002	412 584,72
SPOLU :	474 605,00

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ

Objekt: SO 01.1 Rekonštrukcie miestnych komunikácií

Podčasť: Komunikácia

Objednávateľ: Obec Čirč

Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.

Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				28 416,16	292,258
1		Zemné práce				1 268,64	0,020
1	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m2	144,000	8,81	1 268,64	0,020
5		Komunikácie				25 330,99	291,422
2	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	142,655	81,84	11 674,89	146,759
3	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1 385,000	0,56	775,60	0,983
4	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. stredozrnný AC 11 (ABS) hr. 40mm	m2	1 385,000	9,30	12 880,50	143,680
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 249,55	0,815
5	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	325,50	325,50	0,246
6	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	13,76	27,52	0,492
7	4044723001	Dopravná značka - Daj prednosť v jazde!, A / Reflexnosť - Trieda 2, ? 700 mm kod P1	ks	2,000	44,51	89,02	0,012
8	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik	s	2,000	32,55	65,10	0,037
9	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	200,000	0,66	132,00	0,018
10	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 120 mm	m	200,000	0,13	26,00	0,008
11	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	200,000	0,11	22,00	0,000
12	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	72,000	6,57	473,04	0,002
13	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 650,000	0,03	49,50	0,000
14	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	18,288	1,52	27,80	0,000
15	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	36,576	0,33	12,07	0,000
99		Presun hmôt HSV				566,98	0,000
16	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	292,259	1,94	566,98	0,000
Celkom						28 416,16	292,258

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ

Objekt: SO 01.2 Rekonštrukcie miestnych komunikácií

Podčasť: Spevnená plocha pri Jednote

Objednávateľ: Obec Čirč

Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.

Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 617,68	29,458
5	Komunikácie					2 560,53	29,458
1	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	14,420	81,84	1 180,13	14,835
2	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m ²	140,000	0,56	78,40	0,099
3	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. stredozrnný AC 11 (ABS) hr.40mm	m ²	140,000	9,30	1 302,00	14,524
99		Presun hmôt HSV				57,15	0,000
4	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,458	1,94	57,15	0,000
Celkom						2 617,68	29,458

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ

Objekt: SO 01.3 Rekonštrukcie miestnych komunikácií

Podčasť: Spevnená plocha - autobusová zastávka

Objednávateľ: Obec Čirč

Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.

Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 337,22	26,302
5 Komunikácie						2 286,19	26,302
1	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	12,875	81,84	1 053,69	13,245
	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m ²	125,000	0,56	70,00	0,089
3	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. stredoazrnný AC 11 (ABS) hr.40mm	m ²	125,000	9,30	1 162,50	12,968
99 Presun hmôt HSV						51,03	0,000
4	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,302	1,94	51,03	0,000
Celkom						2 337,22	26,302

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ

Objekt: SO 2 Rekonštrukcie miestnych komunikácií

Časť: MK2

Objednávateľ: Obec Čirč

Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.

Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 712,98 66,028

1 Zemné práce

352,40 0,006

1	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m2	40,000	8,81	352,40	0,006
---	-----------	---	----	--------	------	--------	-------

5 Komunikácie

5 669,75 65,228

2	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	31,930	81,84	2 613,15	32,849
3	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	310,000	0,56	173,60	0,220
4	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. stredozrný AC 11 (ABS) hr.40mm	m2	310,000	9,30	2 883,00	32,159

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

562,74 0,794

5	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	186,00	186,00	0,246
6	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	13,76	27,52	0,492
7	4044723001	Dopravná značka - Daj prednosť v jazde!, AI / Reflexnosť - Trieda 2, ? 700 mm kod P1	ks	2,000	44,51	89,02	0,012
8	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik	s	2,000	32,55	65,10	0,037
9	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	50,000	0,66	33,00	0,005
10	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 120 mm	m	50,000	0,13	6,50	0,002
11	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	50,000	0,11	5,50	0,000
12	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	6,57	131,40	0,001
13	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	310,000	0,03	9,30	0,000
14	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,080	1,52	7,72	0,000
15	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	5,080	0,33	1,68	0,000

99 Presun hmôt HSV

128,09 0,000

16	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	66,028	1,94	128,09	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

Celkom

6 712,98 66,028

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKÉJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ
 Objekt: SO 03.1 Rekonštrukcie miestnych komunikácií
 Podčasť: MK3

Objednávateľ: Obec Čirč
 Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.
 Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel
 Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

102 055,77 2 636,042

1 Zemné práce 8 359,02 0,008

1	113151114	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m2	56,000	9,31	521,36	0,008
	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 380,000	1,69	2 332,20	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	414,000	0,79	327,06	0,000
4	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 130,000	2,59	2 926,70	0,000
5	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 130,000	0,60	678,00	0,000
6	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	250,000	2,70	675,00	0,000
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 365,000	0,38	898,70	0,000

5 Komunikácie 70 149,75 2 359,216

8	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	4 515,000	4,90	22 123,50	1 674,162
9	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom AC 22 s rozprestrením a zhutnením tr. II., po zhutnení hr. 60 mm	m2	2 150,000	11,16	23 994,00	333,422
10	569831111	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie, zhutnenie, hr. 100 mm	m2	612,500	2,66	1 629,25	115,003
11	573111121	Postrek asfaltový infiltrčný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 80 kg/m2	m2	2 150,000	0,56	1 204,00	12,062
12	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	2 150,000	0,56	1 204,00	1,527
13	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. stredozrný AC 11 (ABS) hr. 40mm	m2	2 150,000	9,30	19 995,00	223,041

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 433,07 276,818

14	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	372,00	372,00	0,246
15	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	13,76	13,76	0,246
16	4044723001	Dopravná značka - Daj prednosť v jazde!, AI / Reflexnosť - Trieda 2, ? 700 mm kod P1	ks	1,000	44,51	44,51	0,006
17	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik	s	1,000	32,55	32,55	0,019
18	917862110	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatejšo s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	1 270,000	7,11	9 029,70	172,403
19	5921745300	Obrubník betónový ABO 100x15x25	ks	1 282,700	6,82	8 748,01	103,899
20	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	28,000	6,31	176,68	0,001
21	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	7,112	1,59	11,31	0,000
22	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	14,224	0,32	4,55	0,000

99 Presun hmôt HSV

5 113,93 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 636,047	1,94	5 113,93	0,000

Celkom

102 055,77 2 636,042

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKÉJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia verejných priestr. pri OÚ

Časť: SO 02-01 Rekonštrukcia spev. plôch

Objednávateľ: Obec Čirč

Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.

Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

43 999,27 884,639

1 Zemné práce

3 887,91 8,089

1	111104211	Pokosenie parkového trávniku s odvozom do 20 km a so zložením v rovine	m2	62,000	0,09	5,58	0,000
	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	30,000	1,18	35,40	0,000
3	113208111	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	18,000	1,02	18,36	0,000
4	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	365,000	2,72	992,80	0,000
5	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	109,500	0,79	86,51	0,000
6	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	27,040	12,35	333,94	0,000
7	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	8,112	0,70	5,68	0,000
8	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	360,460	3,66	1 319,28	0,000
9	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,100	5,47	16,96	0,000
10	0057220000	Humus zo skládky	m3	3,100	9,26	28,71	0,003
11	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladných	m3	25,000	1,96	49,00	0,000
12	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	5,625	0,87	4,89	0,000
13	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	357,360	0,67	239,43	0,000
14	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,000	2,90	14,50	0,000
	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,680	11,77	55,08	0,000
16	5833719100	Štrkopiesok 0-32 B	t	8,050	7,88	63,43	8,050
17	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	62,000	0,58	35,96	0,000
18	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,916	6,56	12,57	0,002
19	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	62,000	0,20	12,40	0,000
20	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	818,500	0,38	311,03	0,000
21	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	62,000	1,00	62,00	0,000
22	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	34,000	0,19	6,46	0,000
23	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	62,000	0,12	7,44	0,000
24	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	62,000	0,02	1,24	0,000
25	184701112	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	34,000	1,48	50,32	0,000
26	0265244100	Vláci zob - Ligustrum ovalifolium, krík bal, d 50 - 70 cm	ks	34,000	1,35	45,90	0,034
27	184806152	Rez presvetľovaním, kríka netŕňového priemeru koruny nad 1,5 do 3 m	ks	16,000	3,79	60,64	0,000
28	185803401	Vyhrabanie trávniku v rovine	m2	62,000	0,20	12,40	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

49,80 4,858

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	30,000	1,66	49,80	4,858

28 708,84 777,514

5 Komunikácie

30	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	32,000	3,79	121,28	8,958
31	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	339,900	4,43	1 505,76	113,683
32	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	808,500	4,90	3 961,65	299,792
33	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom AC 22 s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m2	385,000	11,16	4 296,60	59,706
34	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr.150 mm	m2	15,000	11,90	178,50	4,857
35	567135115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	330,000	13,98	4 613,40	154,146
36	573111121	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 80 kg/m2	m2	385,000	0,56	215,60	2,160
37	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	385,000	0,56	215,60	0,273
38	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. stredozrnný AC 11 (ABS) hr.40mm	m2	385,000	9,30	3 580,50	39,940
39	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	32,000	12,42	397,44	3,584
40	5921952680	Zámková dlažba sivá hr.6 cm	m2	32,320	14,06	454,42	4,460
41	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	330,000	12,42	4 098,60	36,960
42	5922913300	Premac KLASIKO sivá hrúbky 8 cm	m2	333,300	15,21	5 069,49	48,995

6 071,43 94,179

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

43	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	232,50	232,50	0,246
44	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	13,76	13,76	0,246
45	4044725061	Dopravná značka parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím , AI / Reflexnost - Trieda 2, 750/1000 mm kod IP16	ks	1,000	113,38	113,38	0,002
46	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik	ks	1,000	32,55	32,55	0,019
47	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	60,000	0,74	44,40	0,005
48	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 120 mm	m	60,000	0,15	9,00	0,002
49	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	60,000	0,14	8,40	0,000
50	916561110	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	32,000	4,56	145,92	3,386
51	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	32,320	3,38	109,24	0,743
52	917862110	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	150,000	7,11	1 066,50	20,363
53	5921745300	Obrubník betónový ABO 100x15x25	ks	151,500	6,82	1 033,23	12,272
54	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	558,72	1 117,44	31,273
55	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 mm	m	6,000	50,68	304,08	5,696
56	5922114200	Rúra železobetónová pre dažďové vody TZP 4-60 Ms 60xdl.100cm	ks	6,060	58,25	353,00	2,848
57	935112112	Osad. priekop. žlabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 10/12, 5, z betón. dosiek akejkoľvek veľk.	m2	30,000	12,81	384,30	8,806
58	5922763000	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	121,200	4,94	598,73	7,030
59	936124133	Montáž a chemické kotvenie kvetináča	ks	3,000	36,05	108,15	1,198
60	5920000031	Kamenný kvetináč 105x42x47	ks	3,000	106,95	320,85	0,045
61	979082213	Vodorovná doprava suliny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	34,860	1,52	52,99	0,000
62	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	69,720	0,33	23,01	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				5 281,29	0,000
63	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	884,639	5,97	5 281,29	0,000
PSV		PSV				100,45	0,000
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				100,45	0,000
64	711111010	Isola platon	m2	49,000	2,05	100,45	0,000
Celkom						44 099,72	884,639

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKÉJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia verejných priestr. pri OU

Časť: SO 02-02 Zhromaždisko ľudí - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Čirč

Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.

Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

12 453,84 160,790

1 Zemné práce 331,70 0,000

1	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	10,000	1,02	10,20	0,000
	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	35,000	4,58	160,30	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	10,500	0,79	8,30	0,000
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	30,000	4,03	120,90	0,000
5	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladáných	m3	5,000	1,96	9,80	0,000
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,000	0,74	22,20	0,000

0,00 5,605

2 Zakladanie

7	216903111	Očistenie prúdom piesku (otryskanie) OK	m2			0,00	5,604
8	262601100	Vrty pre ukotvenie oceľovej konštrukcie D 20 mm	m			0,00	0,000
9	5532000011	Kotva M 18/200	kus			0,00	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

604,13 0,047

10	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	8,000	35,55	284,40	0,024
11	5533010007	Zábradlie oceľové trojrúrkové, vč. povrchovej úpravy	m	4,045	79,05	319,73	0,024

5 Komunikácie

3 345,17 58,445

12	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	110,000	3,79	416,90	30,793
13	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	110,000	12,42	1 366,20	12,320
14	5921952680	Zámková dlažba sivá hr.6 cm	m2	111,100	14,06	1 562,07	15,332

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 172,84 96,693

15	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m			0,00	10,154
16	5921959220	MINI PALISÁDA 11,5x11,5x40 cm SIVÁ	ks			0,00	7,838
17	917831513	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 90cm - do radu	m	87,000	12,01	1 044,87	17,323
18	5921959140	PALISÁDA 90 cm SIVÁ 90x18x18 cm	ks	488,167	11,00	5 369,84	24,408
19	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	558,72	1 117,44	31,273
20	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 mm	m	4,000	50,68	202,72	3,797
21	5922114200	Rúra železobetónová pre dažďové vody TZP 4-60 Ms 60xdl.100cm	ks	4,040	58,25	235,33	1,899
22	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	1,620	81,67	132,31	0,000
23	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	6,000	10,28	61,68	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,964	1,52	6,03	0,000
25	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	7,928	0,33	2,62	0,000

PSV PSV 0,00 1,425

762 Konštrukcie tesárske 0,00 0,011

26	762101900	Oprava a doplnenie jestv. lavičiek - amfiteáter	m2			0,00	0,011
----	-----------	---	----	--	--	------	-------

764 Konštrukcie klampiarske 0,00 1,183

27	764171687	Trapézový plech Pz LTP 115 š 735 mm tl 0,7 mm do 30st.	m2			0,00	1,183
----	-----------	--	----	--	--	------	-------

783 Dokončovacie práce - nátery 0,00 0,231

28	783151212	Nátery oceľ.konštr. epoxid. a epoxidecht.farby šedej stred."B", plnosten.D"jednonás.1x s email.	m2			0,00	0,046
	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové farby šedej stredných "B" a plnostenných "D" základný	m2			0,00	0,029
30	783602820	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov obrúsením	m2			0,00	0,052
31	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom CF	m2			0,00	0,104

M Práce a dodávky M 0,00 2 719,000

25-M Povrch. úprava strojov a zariadení 0,00 0,000

32	250040132	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.IV.spotreba kovu 1.07 kg/m2, výška 1,9 - 5 m	m2			0,00	0,000
----	-----------	---	----	--	--	------	-------

43-M Montáž oceľových konštrukcií 0,00 2 719,000

33	430165000	Montáž oceľ.konštrukcie prístrešku	kg			0,00	0,000
34	1339221000	Dodávka oceľ.konštrukcie prístrešku	kg			0,00	2 719,000

Celkom 12 453,84 2 881,214

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ
Objekt: SO 03 Rekonštrukcia spevnených ploch

Objednávateľ: Obec Čirč
Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.
Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel
Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

15 092,74 294,183

1 Zemné práce

1 013,32 0,000

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	140,000	2,44	341,60	0,000
	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	42,000	0,73	30,66	0,000
3	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	140,000	3,12	436,80	0,000
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	140,000	0,72	100,80	0,000
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	272,250	0,38	103,46	0,000

5 Komunikácie

10 809,84 275,157

6	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	145,000	4,93	714,85	48,497
7	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	240,000	5,44	1 305,60	88,992
8	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m2	120,000	11,16	1 339,20	18,610
9	567135105	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr.200 mm	m2	145,000	14,71	2 132,95	62,518
10	573111121	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 80 kg/m2	m2	120,000	0,56	67,20	0,673
11	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	120,000	0,56	67,20	0,085
	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. stredozrný AC 11 (ABS) hr.40mm	m2	120,000	9,30	1 116,00	12,449
13	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	145,000	11,16	1 618,20	16,240
14	5921953150	Zámková dlažba sivá hr. 8 cm	m2	146,450	16,72	2 448,64	27,093

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 686,87 19,026

15	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	186,00	186,00	0,246
16	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	13,76	13,76	0,246
17	4044725061	Dopravná značka parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím , AI / Reflexnost - Trieda 2, 750/1000 mm kod IP16	ks	1,000	113,38	113,38	0,002
18	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik	ks	1,000	32,55	32,55	0,019
19	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	92,500	0,66	61,05	0,008
20	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	35,000	1,26	44,10	0,006
21	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 120 mm	m	92,500	0,13	12,03	0,004
22	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	30,000	0,27	8,10	0,002
23	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	127,500	0,11	14,03	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	917862110	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	85,000	7,11	604,35	11,539
25	5921745300	Obrubník betónový ABO 100x15x25	ks	85,850	6,96	597,52	6,954

99

Presun hmôt HSV**1 582,71****0,000**

26	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	294,184	5,38	1 582,71	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

Celkom**15 092,74****294,183**

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ
Objekt: SO 04 Rekonštrukcia lávky

Objednávateľ: Obec Čirč
Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.
Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel
Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						11 597,99	70,947
1	Zemné práce					837,09	0,000
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	42,120	13,83	582,52	0,000
2	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	21,060	0,78	16,43	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,048	4,51	149,05	0,000
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	32,500	0,98	31,85	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,048	0,84	27,76	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,072	3,25	29,48	0,000
2	Zakladanie					5 597,28	37,434
7	216903111	Očistenie prúdom piesku (otryskanie) OK	m2	246,498	18,55	4 572,54	12,702
8	262402172	Rýchlostné diamantové vŕtanie zvislé povrchové D do 56 mm, v hĺ. 0-25 m, v hornine IV	m	1,200	88,84	106,61	0,001
9	55320000	Kotva M20/350	kus	4,000	9,86	39,44	0,000
10	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,970	25,68	76,27	5,761
11	273311117	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	7,560	106,14	802,42	18,970
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					3 239,23	22,119
12	334323128	Mostné opory zo železového betónu tr C 30/37	m3	7,200	108,82	783,50	18,167
13	334323158	Mostné úložné prahy zo železového betónu tr C 30/37	m3	1,125	108,82	122,42	2,839
14	334351111	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, zhotovenie	m2	29,040	16,22	471,03	0,130
15	334351211	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, odstránenie	m2	29,040	7,57	219,83	0,001
16	334361116	Výstuž mostných opôr priemeru do 12 mm z ocele zn. 10505	t	0,795	1 771,95	1 408,70	0,805
17	334361316	Výstuž mostných opôr priemeru nad 12 mm z ocele zn. 10505	t	0,175	1 335,74	233,75	0,177
4	Vodorovné konštrukcie					942,42	11,394
18	430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m3	3,856	129,52	499,43	9,730
19	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	18,200	20,36	370,55	1,665
20	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	18,200	3,98	72,44	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					271,07	0,000
21	623350001	Zjednocujúci náter betónu	m2	40,040	6,77	271,07	0,000
99	Presun hmôt HSV					710,90	0,000
22	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	70,948	10,02	710,90	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV PSV 2 475,94 5,606

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 86,32 0,108

23	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	22,440	0,20	4,49	0,004
24	711122131	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	44,880	0,50	22,44	0,020
25	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,008	1 464,67	11,72	0,008
26	1116134600	Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,076	627,26	47,67	0,076

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa 814,38 5,336

27	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	20,450	17,13	350,31	2,742
28	5838010100	Kamenné platne hr. 30mm	m2	21,268	21,82	464,07	2,595

783 Dokončovacie práce - nátery 1 575,24 0,162

29	783151212	Nátery oceľ.konštr. epoxid. a epoxidecht.farby šedej stred."B", plnosten.D"jednonás.1x s email.	m2	234,760	4,42	1 037,64	0,099
30	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové farby šedej stredných "B" a plnostenných "D" základný	m2	234,760	2,29	537,60	0,063

M Práce a dodávky M 26 967,20 5 869,000

25-M Povrch. úprava strojov a zariadení 5 331,40 0,000

31	250040121	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.III.spotreba kovu 1.264 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	234,760	22,71	5 331,40	0,000
----	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------

43-M Montáž oceľových konštrukcií 21 635,80 5 869,000

32	430150000	Montáž oceľ.konštrukcie lávky	kg	3 975,000	0,42	1 669,50	0,000
33	1339210000	Dodávka oceľ.konštrukcie lávky	kg	3 975,000	3,26	12 958,50	3 975,000
34	430151000	Montáž oceľ.zábradlia lávky	kg	1 894,000	0,44	833,36	0,000
35	1339220000	Dodávka oceľ.zábradlia lávky	kg	1 894,000	3,26	6 174,44	1 894,000

Celkom 41 041,13 5 945,553

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ
Objekt: SO 05 Revitalizácia verejnej zelene a miestneho mobiliáru

Objednávateľ: Obec Čirč
Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.
Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel
Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

15 464,71 500,557

1 Zemné práce

4 377,69 428,227

1	111104211	Pokosenie parkového trávniku s odvozom do 20 km a so zložením v rovine	m2	410,000	0,09	36,90	0,000
	112201115	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm	ks	5,000	117,91	589,55	0,000
3	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	30,000	1,18	35,40	0,000
4	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	110,000	1,02	112,20	0,000
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	20,500	3,66	75,03	0,000
6	162601413	Vodorovné premiestnenie pňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	5,000	25,84	129,20	0,000
7	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	20,500	5,47	112,14	0,000
8	0057220000	Humus zo skládky	m3	20,500	6,51	133,46	0,021
9	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	410,000	0,58	237,80	0,000
10	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	12,669	6,56	83,11	0,013
11	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	410,000	0,20	82,00	0,000
12	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	410,000	1,00	410,00	0,000
13	183101111	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	404,000	0,19	76,76	0,000
14	183101121	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	2,000	29,06	58,12	0,000
15	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	410,000	0,12	49,20	0,000
16	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	410,000	0,02	8,20	0,000
17	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	4,000	1,26	5,04	0,000
18	0266192404	Drač - Thunbergov - krik, h 50 - 80 cm	ks	4,000	2,79	11,16	0,016
19	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	2,000	8,00	16,00	0,000
20	0265530800	Lipa - Tilia cordata,strom obv. 10 - 12 cm	ks	2,000	7,70	15,40	0,012
21	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	6,000	5,63	33,78	0,002
22	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka6-7cm, dĺžky 6m a viac bez kôry	ks	6,000	1,38	8,28	0,072
23	184701112	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	400,000	1,48	592,00	0,000
24	0265244100	Vtáčí zob - Ligustrum ovalifolium, krik bal, d 50 - 70 cm	ks	400,000	1,35	540,00	0,400
25	6739035500	Textília jutová - pásy 15cm/25m	bal	0,494	7,72	3,81	0,000
26	184802111	Chemické odbúrnenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	410,000	0,08	32,80	0,000
27	2534813001	Chemické odbúrnenie trávniku - Bofix	l	0,410	2,90	1,19	0,000
28	184806114	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 6 do 8 m	ks	1,000	11,82	11,82	0,000
29	184806152	Rez presvetľovaním, krika netŕňového priemeru koruny nad 1,5 do 3 m	ks	14,000	3,79	53,06	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	184815112	Obrýtie alebo okopanie v kruhovej ploche priemeru 1, 50 m okolo sadeníc v pôde stredne ťažkej	ks	2,000	1,77	3,54	0,000
31	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	406,000	0,44	178,64	0,000
32	2519115501	Štartovacie hnojivo SILVAMIX - tablety	ks	426,300	0,47	200,36	426,300
33	184921083	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine	m2	45,000	1,11	49,95	0,000
34	0554151000	Mulčovacia kôra	l	4 635,000	0,05	231,75	1,391
35	185803411	Výhrabanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	410,000	0,23	94,30	0,000
36	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	2,000	10,17	20,34	0,000
37	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,000	22,70	45,40	0,000

5 Komunikácie 3 193,11 55,789

38	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	105,000	3,79	397,95	29,394
39	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	105,000	12,42	1 304,10	11,760
40	5921952680	Zámková dlažba sivá hr.6 cm	m2	106,050	14,06	1 491,06	14,635

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 905,58 16,542

41	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	186,00	186,00	0,246
42	916561110	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	110,000	4,56	501,60	11,638
43	5921954660	OB RUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm	ks	111,100	3,46	384,41	2,555
44	936124114	Montáž, spodná stavba a chemické kotvenie stožiaru	ks	3,000	102,30	306,90	1,198
45	5920000018	Stožiar Mannus MANIC FA 540/6 m	ks	3,000	604,50	1 813,50	0,045
46	936124124	Montáž, spodná stavba a chemické kotvenie odpadového koša	ks	2,000	62,31	124,62	0,799
47	5920000024	Odpadkový kôš	ks	2,000	338,52	677,04	0,030
48	953943127	Montáž, chemické ukotvenie a vybudovanie spodnej stavby parkovej lavičky	ks	2,000	66,03	132,06	0,001
49	5920000035	Parková lavička s operadlom	ks	2,000	304,11	608,22	0,030
50	976011210	Odstránenie betónových stĺpikov oplatenia	ks	24,000	4,00	96,00	0,000
51	976011310	Odstránenie betónových košov	ks	2,000	3,53	7,06	0,000
52	976011450	Odstránenie oc. stožiarov a bet. pätiiek	ks	2,000	7,63	15,26	0,000
53	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	10,240	1,52	15,56	0,000
54	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	19,480	0,33	6,43	0,000
55	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,700	18,19	30,92	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 988,33 0,000

56	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	500,558	5,97	2 988,33	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 957,60 0,034

783 Dokončovacie práce - nátery 957,60 0,034

57	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním	m2	105,000	0,78	81,90	0,000
58	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	105,000	5,72	600,60	0,025
59	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	105,000	2,62	275,10	0,008

Celkom 16 422,31 500,591

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ
Objekt: SO 06 Autobusová zastávka

Objednávateľ: Obec Čirč
Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.
Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel
Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV **8 851,13 41,470**

1 Zemné práce **94,60 0,000**

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,250	4,58	37,79	0,000
	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	2,475	0,79	1,96	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	8,040	3,46	27,82	0,000
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,210	0,87	0,18	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,040	0,74	5,95	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	55,000	0,38	20,90	0,000

5 Komunikácie **1 750,08 29,223**

7	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	55,000	3,79	208,45	15,397
8	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	55,000	12,42	683,10	6,160
9	5921952680	Zámková dlažba sivá hr.6 cm	m2	47,975	14,06	674,53	6,621
10	5921952020	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH NOPKOVÁ HR. 6 CM ČERVENÁ	m2	7,070	24,29	171,73	0,976
11	5921952040	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH DRÁŽKOVÁ HR. 6 CM ČERVENÁ	m2	0,505	24,29	12,27	0,070

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **6 758,87 12,247**

12	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	186,00	186,00	0,246
13	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	55,000	1,43	78,65	0,010
14	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	55,000	0,30	16,50	0,004
15	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	88,000	13,33	1 173,04	0,058
16	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	88,000	0,55	48,40	0,028
17	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	55,000	0,14	7,70	0,000
18	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	88,000	1,31	115,28	0,000
19	916561110	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,000	4,56	136,80	3,174
20	5921954660	OB RUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm	ks	30,300	3,46	104,84	0,697
21	917862110	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	35,000	6,42	224,70	4,751
22	5921745300	Obrubník betónový ABO 100x15x25	ks	35,350	6,82	241,09	2,863
23	936124124	Montáž, spodná stavba a chemické kotvenie odpadového koša	ks	1,000	62,31	62,31	0,399
24	5920000024	Odpadkový kôš	ks	1,000	338,52	338,52	0,015
25	953943126	Montáž a vybudovanie spodnej stavby zástavkového označovníka	ks	1,000	116,25	116,25	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	4041796012	Zastávkový označovník	ks	1,000	431,52	431,52	0,000
27	953943128	Montáž a vybudovanie spodnej stavby zástavkového prístrešku s chem. ukotvením	ks	1,000	826,77	826,77	0,001
28	4041796003	Zastávkový prístrešok	ks	1,000	2 650,50	2 650,50	0,000

99 Presun hmôt HSV 247,58 0,000

29	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	41,470	5,97	247,58	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

Celkom 8 851,13 41,470

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ
Objekt: SO 07 Rekonštrukcia chodníka

Objednávateľ: Obec Čirč
Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.
Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel
Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

42 194,07 680,530

1 Zemné práce

2 948,11 0,000

1	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	644,700	0,81	522,21	0,000
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	461,000	1,73	797,53	0,000
3	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	461,000	1,02	470,22	0,000
4	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	124,470	2,72	338,56	0,000
5	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	37,341	0,79	29,50	0,000
6	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	124,470	3,12	388,35	0,000
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	124,470	0,67	83,39	0,000
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	837,750	0,38	318,35	0,000

5 Komunikácie

26 224,90 489,152

9	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	779,750	3,79	2 955,25	218,283
10	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	147,000	4,90	720,30	54,508
11	573111121	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 80 kg/m2	m2	147,000	0,56	82,32	0,825
12	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) hr.50mm	m2	147,000	11,63	1 709,61	19,523
13	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	779,750	12,42	9 684,50	87,332
14	5921952680	Zámková dlažba sivá hr.6 cm	m2	787,548	14,06	11 072,92	108,682

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 408,58 191,378

15	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	325,50	325,50	0,246
16	916561110	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	704,000	4,56	3 210,24	74,483
17	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm	ks	711,040	3,46	2 460,20	16,354
18	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	461,000	6,32	2 913,52	62,581
19	5921745300	Obrubník betónový ABO 100x15x25	ks	465,610	6,82	3 175,46	37,714
20	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	148,466	1,52	225,67	0,000
21	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	296,932	0,33	97,99	0,000

99 Presun hmôt HSV

612,48 0,000

22	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	680,532	0,90	612,48	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom

42 194,07 680,530

ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ
Objekt: SO 08 Detské ihriska

Objednávateľ: Obec Čirč
Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.
Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel
Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

51 683,57 59,623

1 Zemné práce

2 923,23 55,271

1	111104211	Pokosenie parkového trávniku s odvozom do 20 km a so zložením v rovine	m2	180,000	0,09	16,20	0,000
2	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	18,000	3,66	65,88	0,000
	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,000	5,47	98,46	0,000
4	0057220000	Humus zo skládky	m3	18,000	6,51	117,18	0,018
5	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	180,000	0,58	104,40	0,000
6	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,562	6,56	36,49	0,006
7	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	180,000	0,20	36,00	0,000
8	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	180,000	1,00	180,00	0,000
9	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	50,000	0,94	47,00	0,000
10	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	180,000	0,12	21,60	0,000
11	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	180,000	0,02	3,60	0,000
12	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	50,000	8,00	400,00	0,000
13	0265492300	Tavolník - <i>Spiraea cinerea</i> , krik bal, d 40 - 60 cm	ks	50,000	2,34	117,00	0,050
14	6739035500	Textília jutová - pásy 15cm/25m	bal	1,000	7,72	7,72	0,000
15	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	180,000	0,08	14,40	0,000
16	2534813001	Chemické odburinenie trávniku - Bofix	l	0,180	2,90	0,52	0,000
	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	50,000	0,44	22,00	0,000
18	2519115501	Štartovacie hnojivo SILVAMIX - tablety	ks	52,500	0,47	24,68	52,500
19	184921083	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine	m2	20,000	1,11	22,20	0,000
20	0554151000	Mulčovacia kôra	l	2 060,000	0,05	103,00	0,618
21	185803411	Výhrabanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	180,000	0,23	41,40	0,000
22	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito do 20 m2	m3	1,000	10,16	10,16	0,000
23	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,000	22,70	22,70	0,000
24	6055736200	Hranol dubový akost' II 150x150mm	m3	2,700	522,46	1 410,64	2,079

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

48 577,40 4,352

25	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	186,00	186,00	0,246
26	936124124	Montáž, spodná stavba a chemické kotvenie odpadového koša	ks	2,000	62,31	124,62	0,799
27	5920000024	Odpadkový kôš	ks	2,000	338,52	677,04	0,030
28	953943127	Montáž, chemické ukotvenie a vybudovanie spodnej stavby parkovej lavičky	ks	6,000	66,03	396,18	0,004
29	5920000035	Parková lavička s operadlom	ks	6,000	304,11	1 824,66	0,090
30	953943132	Vybudovanie dopadovej plochy - riečny štrk hr. 30cm (preliezačka so šmykačkou a hojdačkou)	m2	82,000	51,15	4 194,30	0,056

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	4041797001	Preliezačka so šmykáčkou a skupinovou hojdačkou vč.spodnej stavby, osadenia a montáže, vid'. cenové ponuky	ks	1,000	11 338,86	11 338,86	0,000
32	953943133	Výbudovanie dopadovej plochy - riečny štrk hr. 30cm (trojitá reťazová hojdačka)	m2	37,000	51,15	1 892,55	0,025
33	4041797003	Trojitá reťazová hojdačka vč. spodnej stavby osadenia a montáže, vid'. cenové ponuky	ks	1,000	2 090,00	2 090,00	0,000
34	4041797002	Nerezová šmykávka s nástupnou plošinou a rebríkom - samosklz vč. spodnej stavby osadenia a montáže, vid'. cenové ponuky	ks	1,000	1 963,00	1 963,00	0,000
35	953943136	Osadenie a montáž pružinovej hojdačky, (žralok+koník)	ks	4,000	39,06	156,24	0,003
36	4041797004	Jednomiestná pružinová hojdačka, vid'. cenové ponuky	ks	4,000	418,00	1 672,00	0,000
37	953943137	Osadenie a montáž oceľového kolotoča	ks	1,000	63,24	63,24	0,001
38	4041797005	Oceľový kolotoč s tromi plastovými oblúkovými sedákmi, kruhové operadlo-obvodové madlo, vid'. cenové ponuky	ks	1,000	2 142,00	2 142,00	0,000
39	953943138	Osadenie a montáž prevažovacej hojdačky	ks	2,000	114,39	228,78	0,001
40	4041797006	Prevažovacia hojdačka povrch tlmiaci náraz, vid'. cenové ponuky	ks	2,000	511,00	1 022,00	0,000
41	953943227	Montáž, chemické ukotvenie a výbudovanie spodnej stavby preliezačky	ks	1,000	334,80	334,80	0,001
42	4041797106	Preliezačka, vid'. cenové ponuky	ks	1,000	1 902,00	1 902,00	0,000
43	953943232	Výbudovanie dopadovej plochy - riečny štrk hr. 30cm (preliezačka)	m2	29,000	51,15	1 483,35	0,020
44	953943233	Výbudovanie dopadovej plochy - riečny štrk hr. 30cm (dvojitá reťazová hojdačka)	m2	25,000	51,15	1 278,75	0,017
45	4041797013	Dvojitá reťazová hojdačka vč. spodnej stavby osadenia a montáže, vid'. cenové ponuky	ks	1,000	1 395,00	1 395,00	0,000
46	4041797010	Herný prvok v tvare lokomotívy, vč. spodnej stavby osadenia a montáže, vid'. cenové ponuky	ks	1,000	3 436,00	3 436,00	0,000
47	4041797110	Pieskovisko 3x3m, vč. spodnej stavby osadenia a montáže, vid'. cenové ponuky	ks	1,000	706,00	706,00	0,000
48	5833730500	Piesok do pieskoviska	t	3,060	8,95	27,39	3,060
49	953943500	Montáž, osadenie a výbudovanie spodnej stavby veľkej zostavy	ks	1,000	1 390,35	1 390,35	0,001
50	4041799010	Veľká zostava so šmykalkou a výlezmi, vid'. cenové ponuky	ks	1,000	6 652,29	6 652,29	0,000

99

Presun hmôt HSV**182,94****0,000**

51	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinné úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	7,124	25,68	182,94	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	--------	-------

Celkom**51 683,57****59,623**



ROZPOČET

Stavba: ZLEPŠENIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ČIRČ

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia verejných priestr. pri OÚ

Časť: SO 02-02 Zhromaždisko ľudí - neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Čirč

Zhotoviteľ: Eurovia SK a.s.

Miesto: Čirč

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 23.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						5 809,63
2 Zakladanie						2 217,41
7	216903111	Očistenie prúdom piesku (otryskanie) OK	m2	108,760	16,56	1 801,07
8	262601100	Vrty pre ukotvenie oceľovej konštrukcie D 20 mm	m	6,000	32,55	195,30
9	5532000011	Kotva M 18/200	kus	24,000	9,21	221,04
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						312,66
11	5533010007	Zábradlie oceľové trojručkové, vč. povrchovej úpravy	m	3,955	79,05	312,66
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 279,56
15	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	85,000	8,81	748,85
16	5921959220	MINI PALISÁDA 11,5x11,5x40 cm SIVÁ	ks	746,522	3,39	2 530,71
PSV PSV						7 497,22
762 Konštrukcie tesárske						2 239,90
26	762101900	Oprava a doplnenie jestv. lavičiek - amfiteáter	m2	65,000	34,46	2 239,90
764 Konštrukcie klampiarske						3 150,01
27	764171687	Trapézový plech Pz LTP 115 š 735 mm tl 0,7 mm do 30st.	m2	102,240	30,81	3 150,01
783 Dokončovacie práce - nátery						2 107,31
28	783151212	Nátery oceľ.konstr. epoxid. a epoxidecht.farby šedej stred."B", plnosten.D"jednonás.1x s email.	m2	108,760	3,94	428,51
29	783173527	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové farby šedej stredných "B" a plnostenných "D" základný	m2	108,760	2,05	222,96
30	783602820	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov obrúsením	m2	216,000	1,49	321,84
31	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom CF	m2	216,000	5,25	1 134,00
M Práce a dodávky M						8 218,99
25-M Povrch. úprava strojov a zariadení						1 883,72
32	250040132	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.IV.spotreba kovu 1.07 kg/m2, výška 1,9 - 5 m	m2	108,760	17,32	1 883,72
43-M Montáž oceľových konštrukcií						6 335,27
33	430165000	Montáž oceľ.konštrukcie prístrešku	kg	2 719,000	0,33	897,27
34	1339221000	Dodávka oceľ.konštrukcie prístrešku	kg	2 719,000	2,00	5 438,00
Celkom						21 525,84